СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                              УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] от 12.11.2021г.№ 55.2

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Удеревского сельсовета
Черемисиновского района Курской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Удеревский сельсовет» Администрация Удеревского сельсовета и Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту  бюджета Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2022 год и плановый период  2023 и 2024 годов  01 декабря 2021г. в 14 час. 00 мин. по адресу: Курская область, Черемисиновский район, д.Ползиковка д.1, Администрация Удеревского сельсовета.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Удеревского сельсовета                                                           Н.И.Писарева

Глава Удеревского сельсовета                                           О.Л.Овсянников